

## Oprava živičných ploch - garáž Klíčov

| Pol.č. | Název  | jedn. | množ.   | j.cena    | Celkem              |
|--------|--|-------|---------|-----------|---------------------|
| 1      | Řezání spár tl. 50 mm  | bm    | 350,0   | 107,00    | 37 450,00           |
| 2      | Odfrézování asfaltu v tl. 40 mm  | m2    | 1 700,0 | 82,00     | 139 400,00          |
| 3      | Odvoz vybouraného materiálu včetně skládkovného  | t     | 170,0   | 995,00    | 169 150,00          |
| 4      | Ruční odbourání po fréze + dobourání spár při sanaci podkladu včetně odvozu a skládkovného | m3    | 1,2     | 5 599,17  | 6 719,00            |
| 5      | Lokální vyspravení podkladu (odhad 15% z plochy), fréza tl. 50 mm                          | m2    | 256,0   | 140,00    | 35 840,00           |
| 6      | Lokální vyspravení podkladu (odhad 15% z plochy), ACL 16 mod. tl. 50 mm                    | t     | 32,0    | 6 270,00  | 200 640,00          |
| 7      | Lokální vyspravení podkladu (odhad 15% z plochy), výztužná geomříž                         | m2    | 256,0   | 480,00    | 122 880,00          |
| 8      | Spojovací postřík 0,5 kg/m2  | m2    | 1 956,0 | 25,00     | 48 900,00           |
| 9      | SMA 11 z modifikovaného asfaltu  | t     | 170,0   | 4 490,00  | 763 300,00          |
| 10     | Profrézování a zalití pracovních spár trvale prožnou zálivkou                              | bm    | 350,0   | 140,00    | 49 000,00           |
| 11     | Vyspravení úzkých trhlin v podkladu (odhad)  | bm    | 320,0   | 140,00    | 44 800,00           |
| 12     | Lokální vyspravení betonu u odvodňovacího žlabu (odhad 30% z plochy)                       | bm    | 31,5    | 2 748,00  | 86 562,00           |
| 13     | Vodorovné dopravní značení - barva bílá (200 m x 0,15 m)                                   | m2    | 30,0    | 1 050,00  | 31 500,00           |
| 14     | Vodorovné dopravní značení - barva bílá za číslo (10 x trojmístné číslo)                   | ks    | 30,0    | 708,00    | 21 240,00           |
| 15     | Vodorovné dopravní značení - barva žlutá (80 m x 0,15 m)                                   | m2    | 12,0    | 1 530,00  | 18 360,00           |
| 16     | Vedlejší rozpočtové náklady + zařízení staveniště  | kpl   | 1,0     | 30 000,00 | 30 000,00           |
|        | <b>Cena celkem v Kč bez DPH</b>  |       |         |           | <b>1 805 741,00</b> |
|        | <b>DPH</b>   |       |         |           |                     |
|        | <b>Cena celkem v Kč vč. DPH</b>  |       |         |           |                     |